
Citroen C5 Aircross
Вин-номер

VR7ARHNSSNL054841

Отчет создан: 2025-12-17 14:36
Действительно: 302 д.

https://autoistorija.lt/ru


Информация
Предоставляются основные данные проверяемого автомобиля и краткая информация о проведенных

проверках.

Год первой регистрации 2023

Коробка передач Автомат

Двигатель 1199 cm³, 131 HP (96 kW)

Цвет Синий

Топлива Бензин

Руль Left hand drive

Тип кузова Кроссовер

Двери 4/5

Привод Передние ведущие

Двигатель CO2 г/км 147

Пробег

В истории пробега не
обнаружены
несоответствия

Кражи

Записей не найдено

Фотографии

Исторических
фотографий
автомобиля не
найдено.



История
Найденные различного типа записи истории автомобиля на временной шкале.

Обратите внимание: Информационные тексты, написанные на других языках, были
переведены. Вы можете выбрать просмотр на языке оригинала.

Оригинал

2023

2023-09  Литва 3 km

Технический осмотр

Осмотр действителен до: 2026-03
Проведен технический осмотр - осмотр нового автомобиля:
без недостатков.

2024-04  Литва 9 840 km

Сервис

Выполненные работы:

RESSORT ARRIÈRE.
БЛОК ПОМОЩИ СОБЛЮДЕНИЯ ВРЕМЕНИ INTERVEH.



Пробег
Из различных источников собраны данные о фиксированном пробеге автомобиля и его изменениях

Инсайт Autoistorija.lt:
Наши данные поступают из различных официальных источников, но мы всё равно
рекомендуем провести профессиональный осмотр автомобиля со специалистами.
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ДТП/повреждения
Данные о зафиксированных ДТП/ущербах собраны из различных источников.

Отлично! В данном отчете мы не обнаружили официальных записей о повреждениях или
дорожно-транспортных происшествиях.

Часто это хороший знак, указывающий на то, что транспортное средство, вероятно, не
участвовало в авариях или серьезных инцидентах и эксплуатировалось ответственно.

Тем не менее, важно отметить, что не все события всегда попадают в официальные базы
данных. Некоторые инциденты могут быть не зафиксированы или недоступны в наших
источниках информации. Данные предоставляются на основе информации от третьих
лиц, поэтому их отсутствие в отчете не является гарантией того, что происшествий
действительно не было.

Поэтому, как и в случае с любым подержанным автомобилем, мы рекомендуем
дополнительно оценить состояние транспортного средства, поговорить с продавцом или
проконсультироваться со специалистом.



Проверка угона
Информация из полицейских и других баз данных о том, находится ли машина в розыске.

Мы не нашли никаких записей о том, что транспортное средство числится в угоне.

Поиск записей о возможных угонах транспортного средства проводился в базах данных
следующих стран:

Литва Словения

Словакия Чехия

Венгрия Италия

Румыния Германия


